
FORMOZA TEAM CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2023-09-03
Miejsce: Gliwice
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:3 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

1 LYPKO OLEKSANDR 342 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 1 00:22:39
         

2 NOWICKI ROCH 365 NIEDŹWIADY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 1 00:23:50
         

3 PIERSIAK DANIEL 356 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:27
         

4 PIERSIAK DAWID 400 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:28
         

5 MERGALSKI PATRYK 351 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:28
         

6 BANDURSKI DOMINIK 301 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:30
         

7 MĄKA MIKOŁAJ 350 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 1 00:24:32
         

8 MACIOŁEK MARCIN 346 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 1 00:24:32
         

9 CZECH KAROL 309 OSOWIEC-TRZĘSINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:26:30
         

10 JAGIEŁŁO ADAM 319 JASIONKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 JW4410 00:26:52
         

11 ZABOR MICHAŁ 389 RĄBIEŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 JW4410 00:26:52
         

12 GZOWSKA IWONA 317 BRZEZINY POL OPEN
KOBIETY

11:30 JW4410 00:26:53
         

13 CZECH SEBASTIAN 307 OSOWIEC-TRZĘSINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:27:23
         

14 PRZYBYŁA MICHAŁ 391 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:27:23
         

15 CZECH ANDRZEJ 308 OSOWIEC-TRZĘSINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:27:24
         

16 STARCZYK SEBASTIAN 374 OPOLE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:27:25
         

17 BRZEZIŃSKI MATEUSZ 304 PYSKOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 POLSCY RYCERZE
ORTALIONU

00:31:07
        

18 SOBOŃ TOMASZ 372 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 POLSCY RYCERZE
ORTALIONU

00:31:08
        

19 BOCIAN JAKUB 303 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 2 00:31:13
         

20 FOMIN SERHII 311 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 2 00:31:14
         

21 KONOPA ADRIAN 325 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 2 00:31:15
         

22 MATCZAK MARCIN 349 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 2 00:31:16
         

23 ZELONKA KAMILA 390 OPOLE POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:32:23
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

24 TRUSZCZAK MAGDALENA 386 PRÓSZKÓW POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:02
         

25 KWAPISZ KLAUDIA 336 PAKOSŁAWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:33
         

26 KOZIOŁ SZYMON 327 OPOLE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:37
         

27 CIEŚLA JUSTYNA 306 CZĘSTOCHOWA POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:38
         

28 STOKŁOSA ARTUR 375 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KADECI 00:37:28
         

29 ŚLIWA WIKTORIA 401 POL OPEN
KOBIETY

00:37:30
         

30 BARAŃSKI BARTŁOMIEJ 302 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KADECI 00:37:31
         

31 ŚWIERCZEK DAMIAN 381 ZABRZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KADECI 00:37:34
         

32 OSYRA BARTŁOMIEJ 355 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KADECI 00:37:38
         

33 SEMAK MACIEJ 367 SANDOMIERZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:38:01
         

34 PUCHAŁA KACPER 360 WAŚNIÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:38:02
         

35 KUSAL MATEUSZ 334 IWANISKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:38:02
         

36 DELIJURSKA JUSTYNA 1001 OPEN
KOBIETY

LEGION KLUB HDK 00:38:45
         

37 KUCHARSKI PIOTR 405 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SP SONDA 00:38:45
         

38 OKAJ ARTUR 407 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

LEGION KLUB HDK 00:38:46
         

39 DELIJUSKA DOMINIKA 1000 OPEN
KOBIETY

LEGION KLUB HDK 00:38:46
         

40 KIEŁBASIŃSKI ŁUKASZ 404 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SP SONDA 00:38:47
         

41 KOWALSKI ROBERT 402 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SP SONDA 00:38:47
         

42 STEFAŃSKI ŁUKASZ 403 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SP SONDA 00:38:48
         

43 GAJDA PIOTR 1002 OPEN
MĘŻCZYŹNI

LEGION KLUB HDK 00:38:50
         

44 WRÓBKUSKI PAWEŁ 406 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

LEGION KLUB HDK 00:38:55
         

45 PUŁA IWONA 361 SZCZUCIN POL OPEN
KOBIETY

12:00 ENMS 00:40:03
         

46 BALICKI ŁUKASZ 300 TUCZĘPY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 ENMS 00:40:04
         

47 SULIGOWSKI KAMIL 377 SKARZYSKO-KAMIENNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 ENMS 00:40:04
         

48 TROJNACKI MARCIN 385 CHORZELÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 ENMS 00:40:04
         

49 LUPIERZ PAWEŁ 341 KNURÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:24
        

50 SŁOTA KAROL 370 CHORZÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:26
        

51 WALIGÓRA LESŁAW 387 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:26
        

52 SZCZEPAN ROBERT 379 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:27
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

53 RASZKA TOMEK 363 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:27
        

54 GRABKA WOJCIECH 314 ZABRZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ULANE BARYŁKI 00:41:17
         

55 RYBOWICZ KRZYSZTOF 366 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ULANE BARYŁKI 00:41:18
         

56 SOJECKI ALEKSANDER 373 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ULANE BARYŁKI 00:41:18
         

57 ROGALA MARCIN 364 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ULANE BARYŁKI 00:41:18
         

58 TOMANEK DARIUSZ 384 SIEMIANOWICE SLASKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 HUSSARIA 00:43:23
         

59 ALEKSY TOMEK 382 SIEMIANOWICE SLASKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 HUSSARIA 00:43:24
         

60 KURCOK KATARZYNA 333 SZCZEJKOWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 ROJBRY Z AMAZON 00:43:26
         

61 SZURAKOWSKI KRZYSZTOF 380 LUBAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:30
         

62 STOŃ RAFAŁ 376 LUBAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:31
         

63 DROST MARTA 310 GLIWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 ROJBRY Z AMAZON 00:43:31
         

64 JANKOWSKA BARBARA 320 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:34
         

65 ŁAWNICZAK ALEKSANDRA 344 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:35
         

66 KOPIEC PAWEŁ 326 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ROJBRY Z AMAZON 00:44:00
         

67 MALARZ KAMIL 347 TARNOWSKIE GORY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ROJBRY Z AMAZON 00:44:01
         

68 KRZYSZKOWSKA KATARZYNA 331 BYTOM POL OPEN
KOBIETY

11:40 ZAPAŁA 00:44:10
         

69 TOŁUDOWSKI JAREK 383 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

70 GNIZA PAWEŁ 312 BIERUŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

71 LECH KAMIL 338 BĘDZIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

72 LASOCKI ADRIAN 337 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:15
         

73 MIŻEJEWSKA MARTA 352 KONOPISKA POL OPEN
KOBIETY

11:40 ZAPAŁA 00:44:16
         

74 LIZURA MATEUSZ 340 TURÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:16
         

75 ANIELSKI ŁUKASZ 500 SOSNOWIEC GM. SOSNOWIEC, POW.
SOSNOWIEC, WOJ. ŚLĄSKIE

POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:15 ZAPAŁA 00:44:16
        

76 JOŃCA MICHAŁ 321 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:17
         

77 KRUK MATEUSZ 329 LUTYNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 MELINA 00:45:51
         

78 MOŹDZIARA MICHAŁ 353 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 MELINA 00:45:52
         

79 HENNE KAMIL 318 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 MELINA 00:45:52
         

80 KRUK IZABELA 330 LUTYNIA POL OPEN
KOBIETY

11:30 MELINA 00:45:53
         

81 KARAŚ KAROLINA 323 KATOWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 MELINA 00:45:53
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

82 SKOCZEK SYLWIA 368 PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN
KOBIETY

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:11
         

83 KISZKA-MAZIARCZUK BERENIKA 324 CHORZÓW POL OPEN
KOBIETY

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:13
         

84 WOJDANOWSKA MAŁGORZATA 388 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN
KOBIETY

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:15
         

85 LIS MACIEJ 339 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:45 4FUN83 00:46:17
         

86 GOZDEK KAROL 313 LEGIONOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:45 4FUN83 00:46:17
         

87 KALISZ PIOTR 322 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:45 4FUN83 00:46:17
         

88 ŁUCZAK ZUZANNA 345 JAWORZNO POL OPEN
KOBIETY

11:45 4FUN83 00:46:17
         

89 SKOCZEK ALEKSANDER 369 PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:17
         

90 MASYK EWELINA 348 GLIWICE POL OPEN
KOBIETY

11:45 4FUN83 00:46:20
         

91 SMOLIŃSKI PIOTR 371 SANDOMIERZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:52:04
         

92 PONIEDZIAŁEK PIOTR 358 KRAKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KAŻDY ORZE JAK
MOŻE

00:56:01
        

93 PONIEDZIAŁEK PIOTR 359 KRAKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KAŻDY ORZE JAK
MOŻE

00:56:03
        

94 PONIEDZIAŁEK HENRYK 357 KRAKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KAŻDY ORZE JAK
MOŻE

00:56:03
        

95 GRYSLA MICHAŁ 316 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA
         

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

1 GZOWSKA IWONA 317 BRZEZINY POL OPEN
KOBIETY

11:30 JW4410 00:26:53
         

2 ZELONKA KAMILA 390 OPOLE POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:32:23
         

3 TRUSZCZAK MAGDALENA 386 PRÓSZKÓW POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:02
         

4 KWAPISZ KLAUDIA 336 PAKOSŁAWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:33
         

5 CIEŚLA JUSTYNA 306 CZĘSTOCHOWA POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:38
         

6 JANKOWSKA BARBARA 320 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:34
         

7 ŁAWNICZAK ALEKSANDRA 344 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:35
         

8 WOJDANOWSKA MAŁGORZATA 388 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN
KOBIETY

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:15
         

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

1 GZOWSKA IWONA 317 BRZEZINY POL OPEN
KOBIETY

11:30 JW4410 00:26:53
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

2 ZELONKA KAMILA 390 OPOLE POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:32:23
         

3 TRUSZCZAK MAGDALENA 386 PRÓSZKÓW POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:02
         

4 KWAPISZ KLAUDIA 336 PAKOSŁAWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:33
         

5 CIEŚLA JUSTYNA 306 CZĘSTOCHOWA POL OPEN
KOBIETY

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:38
         

6 ŚLIWA WIKTORIA 401 POL OPEN
KOBIETY

00:37:30
         

7 DELIJURSKA JUSTYNA 1001 OPEN
KOBIETY

LEGION KLUB HDK 00:38:45
         

8 DELIJUSKA DOMINIKA 1000 OPEN
KOBIETY

LEGION KLUB HDK 00:38:46
         

9 PUŁA IWONA 361 SZCZUCIN POL OPEN
KOBIETY

12:00 ENMS 00:40:03
         

10 KURCOK KATARZYNA 333 SZCZEJKOWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 ROJBRY Z AMAZON 00:43:26
         

11 DROST MARTA 310 GLIWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 ROJBRY Z AMAZON 00:43:31
         

12 JANKOWSKA BARBARA 320 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:34
         

13 ŁAWNICZAK ALEKSANDRA 344 LUBAŃ POL OPEN
KOBIETY

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:35
         

14 KRZYSZKOWSKA KATARZYNA 331 BYTOM POL OPEN
KOBIETY

11:40 ZAPAŁA 00:44:10
         

15 MIŻEJEWSKA MARTA 352 KONOPISKA POL OPEN
KOBIETY

11:40 ZAPAŁA 00:44:16
         

16 KRUK IZABELA 330 LUTYNIA POL OPEN
KOBIETY

11:30 MELINA 00:45:53
         

17 KARAŚ KAROLINA 323 KATOWICE POL OPEN
KOBIETY

11:30 MELINA 00:45:53
         

18 SKOCZEK SYLWIA 368 PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN
KOBIETY

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:11
         

19 KISZKA-MAZIARCZUK BERENIKA 324 CHORZÓW POL OPEN
KOBIETY

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:13
         

20 WOJDANOWSKA MAŁGORZATA 388 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN
KOBIETY

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:15
         

21 ŁUCZAK ZUZANNA 345 JAWORZNO POL OPEN
KOBIETY

11:45 4FUN83 00:46:17
         

22 MASYK EWELINA 348 GLIWICE POL OPEN
KOBIETY

11:45 4FUN83 00:46:20
         

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

1 PIERSIAK DANIEL 356 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:27
         

2 MERGALSKI PATRYK 351 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:28
         

3 BANDURSKI DOMINIK 301 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:30
         

4 ZABOR MICHAŁ 389 RĄBIEŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 JW4410 00:26:52
         

5 JAGIEŁŁO ADAM 319 JASIONKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 JW4410 00:26:52
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

6 KOZIOŁ SZYMON 327 OPOLE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:37
         

7 SEMAK MACIEJ 367 SANDOMIERZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:38:01
         

8 KUSAL MATEUSZ 334 IWANISKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:38:02
         

9 TROJNACKI MARCIN 385 CHORZELÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 ENMS 00:40:04
         

10 SULIGOWSKI KAMIL 377 SKARZYSKO-KAMIENNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 ENMS 00:40:04
         

11 SZURAKOWSKI KRZYSZTOF 380 LUBAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:30
         

12 STOŃ RAFAŁ 376 LUBAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:31
         

13 LECH KAMIL 338 BĘDZIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

14 TOŁUDOWSKI JAREK 383 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

15 GNIZA PAWEŁ 312 BIERUŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

16 LASOCKI ADRIAN 337 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:15
         

17 ANIELSKI ŁUKASZ 500 SOSNOWIEC GM. SOSNOWIEC, POW.
SOSNOWIEC, WOJ. ŚLĄSKIE

POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:15 ZAPAŁA 00:44:16
        

18 LIZURA MATEUSZ 340 TURÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:16
         

19 JOŃCA MICHAŁ 321 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:17
         

20 GOZDEK KAROL 313 LEGIONOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:45 4FUN83 00:46:17
         

21 SMOLIŃSKI PIOTR 371 SANDOMIERZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:52:04
         

22 GRYSLA MICHAŁ 316 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA
         

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

1 LYPKO OLEKSANDR 342 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 1 00:22:39
         

2 NOWICKI ROCH 365 NIEDŹWIADY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 1 00:23:50
         

3 PIERSIAK DANIEL 356 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:27
         

4 MERGALSKI PATRYK 351 WAŁBRZYCH POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:28
         

5 PIERSIAK DAWID 400 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:28
         

6 BANDURSKI DOMINIK 301 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 NO MERCY 00:24:30
         

7 MĄKA MIKOŁAJ 350 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 1 00:24:32
         

8 MACIOŁEK MARCIN 346 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 1 00:24:32
         

9 CZECH KAROL 309 OSOWIEC-TRZĘSINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:26:30
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10 ZABOR MICHAŁ 389 RĄBIEŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 JW4410 00:26:52
         

11 JAGIEŁŁO ADAM 319 JASIONKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 JW4410 00:26:52
         

12 CZECH SEBASTIAN 307 OSOWIEC-TRZĘSINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:27:23
         

13 PRZYBYŁA MICHAŁ 391 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:27:23
         

14 CZECH ANDRZEJ 308 OSOWIEC-TRZĘSINA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:27:24
         

15 STARCZYK SEBASTIAN 374 OPOLE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KB ODRA OPOLE 00:27:25
         

16 BRZEZIŃSKI MATEUSZ 304 PYSKOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 POLSCY RYCERZE
ORTALIONU

00:31:07
        

17 SOBOŃ TOMASZ 372 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 POLSCY RYCERZE
ORTALIONU

00:31:08
        

18 BOCIAN JAKUB 303 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 2 00:31:13
         

19 FOMIN SERHII 311 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 2 00:31:14
         

20 KONOPA ADRIAN 325 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 2 00:31:15
         

21 MATCZAK MARCIN 349 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 TEAM EKO 2 00:31:16
         

22 KOZIOŁ SZYMON 327 OPOLE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 PIĘKNE I BESTIE 00:33:37
         

23 STOKŁOSA ARTUR 375 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KADECI 00:37:28
         

24 BARAŃSKI BARTŁOMIEJ 302 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KADECI 00:37:31
         

25 ŚWIERCZEK DAMIAN 381 ZABRZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KADECI 00:37:34
         

26 OSYRA BARTŁOMIEJ 355 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KADECI 00:37:38
         

27 SEMAK MACIEJ 367 SANDOMIERZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:38:01
         

28 PUCHAŁA KACPER 360 WAŚNIÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:38:02
         

29 KUSAL MATEUSZ 334 IWANISKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:38:02
         

30 KUCHARSKI PIOTR 405 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SP SONDA 00:38:45
         

31 OKAJ ARTUR 407 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

LEGION KLUB HDK 00:38:46
         

32 KIEŁBASIŃSKI ŁUKASZ 404 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SP SONDA 00:38:47
         

33 KOWALSKI ROBERT 402 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SP SONDA 00:38:47
         

34 STEFAŃSKI ŁUKASZ 403 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SP SONDA 00:38:48
         

35 GAJDA PIOTR 1002 OPEN
MĘŻCZYŹNI

LEGION KLUB HDK 00:38:50
         

36 WRÓBKUSKI PAWEŁ 406 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

LEGION KLUB HDK 00:38:55
         

37 TROJNACKI MARCIN 385 CHORZELÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 ENMS 00:40:04
         

38 BALICKI ŁUKASZ 300 TUCZĘPY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 ENMS 00:40:04
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39 SULIGOWSKI KAMIL 377 SKARZYSKO-KAMIENNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 ENMS 00:40:04
         

40 LUPIERZ PAWEŁ 341 KNURÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:24
        

41 WALIGÓRA LESŁAW 387 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:26
        

42 SŁOTA KAROL 370 CHORZÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:26
        

43 RASZKA TOMEK 363 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:27
        

44 SZCZEPAN ROBERT 379 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 MUŻYKI Z
ENERGOTECHNIKI

00:40:27
        

45 GRABKA WOJCIECH 314 ZABRZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ULANE BARYŁKI 00:41:17
         

46 ROGALA MARCIN 364 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ULANE BARYŁKI 00:41:18
         

47 SOJECKI ALEKSANDER 373 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ULANE BARYŁKI 00:41:18
         

48 RYBOWICZ KRZYSZTOF 366 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ULANE BARYŁKI 00:41:18
         

49 TOMANEK DARIUSZ 384 SIEMIANOWICE SLASKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 HUSSARIA 00:43:23
         

50 ALEKSY TOMEK 382 SIEMIANOWICE SLASKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 HUSSARIA 00:43:24
         

51 SZURAKOWSKI KRZYSZTOF 380 LUBAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:30
         

52 STOŃ RAFAŁ 376 LUBAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 SZYBCY WŚCIEKLI 00:43:31
         

53 KOPIEC PAWEŁ 326 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ROJBRY Z AMAZON 00:44:00
         

54 MALARZ KAMIL 347 TARNOWSKIE GORY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 ROJBRY Z AMAZON 00:44:01
         

55 LECH KAMIL 338 BĘDZIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

56 TOŁUDOWSKI JAREK 383 DĄBROWA GÓRNICZA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

57 GNIZA PAWEŁ 312 BIERUŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:12
         

58 LASOCKI ADRIAN 337 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:15
         

59 ANIELSKI ŁUKASZ 500 SOSNOWIEC GM. SOSNOWIEC, POW.
SOSNOWIEC, WOJ. ŚLĄSKIE

POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:15 ZAPAŁA 00:44:16
        

60 LIZURA MATEUSZ 340 TURÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:16
         

61 JOŃCA MICHAŁ 321 KATOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA 00:44:17
         

62 KRUK MATEUSZ 329 LUTYNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 MELINA 00:45:51
         

63 MOŹDZIARA MICHAŁ 353 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 MELINA 00:45:52
         

64 HENNE KAMIL 318 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:30 MELINA 00:45:52
         

65 KALISZ PIOTR 322 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:45 4FUN83 00:46:17
         

66 LIS MACIEJ 339 GLIWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:45 4FUN83 00:46:17
         

67 GOZDEK KAROL 313 LEGIONOWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:45 4FUN83 00:46:17
         

http://b4sport.pl/         8 / 9



FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Seria startowa Drużyna 1 3km

68 SKOCZEK ALEKSANDER 369 PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 DEFIBRYLATOR 00:46:17
         

69 SMOLIŃSKI PIOTR 371 SANDOMIERZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

12:00 102 BLP 00:52:04
         

70 PONIEDZIAŁEK PIOTR 358 KRAKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KAŻDY ORZE JAK
MOŻE

00:56:01
        

71 PONIEDZIAŁEK PIOTR 359 KRAKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KAŻDY ORZE JAK
MOŻE

00:56:03
        

72 PONIEDZIAŁEK HENRYK 357 KRAKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:35 KAŻDY ORZE JAK
MOŻE

00:56:03
        

73 GRYSLA MICHAŁ 316 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

11:40 ZAPAŁA
         

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 TEAM EKO 1 ROCH NOWICKIMIKOŁAJ MĄKAMARCIN MACIOŁEKOLEKSANDR LYPKO 00:48:22.5000:47:34.5000:47:34.3500:44:00.05 00:48:22.000
2 NO MERCY DANIEL PIERSIAKDAWID PIERSIAKDOMINIK BANDURSKIPATRYK MERGALSKI 00:48:24.9000:48:24.7500:48:17.8500:48:17.50 00:48:24.000
3 KB ODRA OPOLE SEBASTIAN STARCZYKSEBASTIAN CZECHANDRZEJ CZECHKAROL CZECHMICHAŁ PRZYBYŁA 00:57:14.5000:57:14.0000:57:13.3500:56:43.5000:56:38.20 00:57:14.000
4 TEAM EKO 2 MARCIN MATCZAKADRIAN KONOPASERHII FOMINJAKUB BOCIAN 01:04:43.6001:04:41.5501:04:41.3001:04:39.50 01:04:43.000
5 PIĘKNE I BESTIE JUSTYNA CIEŚLAKLAUDIA KWAPISZSZYMON KOZIOŁMAGDALENA TRUSZCZAKKAMILA ZELONKA 01:06:54.5501:06:52.1501:06:51.6501:04:19.3501:04:18.75 01:06:54.000
6 LEGION KLUB HDK PAWEŁ WRÓBKUSKIPIOTR GAJDAJUSTYNA DELIJURSKADOMINIKA DELIJUSKAARTUR OKAJ 01:16:36.5501:16:35.4501:16:35.2001:16:34.9001:16:34.05 01:16:36.000
7 SP SONDA ROBERT KOWALSKIŁUKASZ KIEŁBASIŃSKIPIOTR KUCHARSKIŁUKASZ STEFAŃSKI 01:16:36.6501:16:36.4501:16:36.3501:16:35.20 01:16:36.000
8 ULANE BARYŁKI WOJCIECH GRABKAKRZYSZTOF RYBOWICZALEKSANDER SOJECKIMARCIN ROGALA 01:16:59.4501:16:57.9001:16:50.5001:16:49.60 01:16:59.000
9 ENMS IWONA PUŁAMARCIN TROJNACKIŁUKASZ BALICKIKAMIL SULIGOWSKI 01:22:11.6001:22:11.2001:22:11.1001:22:10.85 01:22:11.000

10 KADECI ARTUR STOKŁOSABARTŁOMIEJ BARAŃSKIDAMIAN ŚWIERCZEKBARTŁOMIEJ OSYRA 01:26:09.8001:26:08.9501:25:42.0501:25:41.60 01:26:09.000
11 MELINA MATEUSZ KRUKKAMIL HENNEIZABELA KRUKMICHAŁ MOŹDZIARAKAROLINA KARAŚ 01:29:28.2001:29:28.1001:29:27.7001:29:26.2001:29:25.85 01:29:28.000
12 MUŻYKI Z ENERGOTECHNIKI PAWEŁ LUPIERZTOMEK RASZKALESŁAW WALIGÓRAKAROL SŁOTAROBERT SZCZEPAN 01:32:43.2501:32:43.1501:32:43.1001:32:42.1001:32:42.05 01:32:43.000
13 ROJBRY Z AMAZON PAWEŁ KOPIECMARTA DROSTKAMIL MALARZKATARZYNA KURCOK 01:36:12.9501:36:11.5501:36:08.4001:36:07.40 01:36:12.000
14 ZAPAŁA KATARZYNA KRZYSZKOWSKAŁUKASZ ANIELSKIADRIAN LASOCKIPAWEŁ GNIZAKAMIL LECHMARTA MIŻEJEWSKAMICHAŁ

GRYSLAMATEUSZ LIZURAMICHAŁ JOŃCA
01:40:18.9001:40:16.4001:40:16.1501:40:15.5001:40:15.2501:40:15.1001:40:14
.4501:40:13.8001:40:13.50

01:40:18.000
   

15 DEFIBRYLATOR ALEKSANDER SKOCZEKSYLWIA SKOCZEKBERENIKA KISZKA-MAZIARCZUKMAŁGORZATA WOJDANOWSKA 01:40:22.5501:40:21.2001:40:20.8001:40:20.70 01:40:22.000
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